r.l:. y:. í;Ii3 •£ PROmO Eiseuiu 20-0^-2^0 Il:83 006633 7/í
!

^^â^to/ífa Q/^a/nicí^ia/da ^i/a/acia cWu^íálíca de c5%ío ^(yO<^ue'
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CMDJ/MP- (;rt And n7Q/nnni.Ri . cnna- /i-i\ dTAd.Addd . cov /i-i\ d7Qd.adii7CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: vwvw.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 1081/2020

CL
in
o.

São Roque, 19 de outubro de 2020. ^

o£

Ilustríssimo Senhor Diretor, i|
§.1»
35!g

o

E o
«o

S§
Si

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de realizar os serviços de motonivelamento e |e
cascalhamento nas Ruas da Vila Vinhas. Distrito de São João Novo.

<s
As referidas vias encontram-se totalmente gã

esburacadas e desniveladas, conforme fotos anexas a este Ofício. Essa
Z Êsituação pode ocasionar acidentes e danificar os veículos que passam pela og

região. Por essa razão, é conveniente, oportuno e necessário que o Poder

Executivo acione os funcionários do Departamento de Obras para preservar a

mobilidade dos municipes. I|^ CO
es

Na certeza de que dispensará especial atenção a |
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ^e

8O <
•O ,

liCd «
m <5(Oií
.E 3
«g

ll
•"q.
.se
Q..C

*0 d)
o ^

2

elevada estima e de distinta consideração. | g

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO iSSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA) I

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da
Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N""CET8R19/10/2020 - 08:54 863S/2020/LMF

il
-•c

•O o
CD O

Ui^
'£

8
s
CD
Q.

^ânta/ya Q/Manici/ia/da ^á/âncta C^/MS/cca c/e áfao ocj^ue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO

1

t-

my

O.
IO
<L

V
N
O

o£
TTcí

P
M
is»
^ O

Eo

SÊ
00 o

^:c

81
ZE
oS
Z 6

51
SI
o m
C C
o> E

o>Ê

li
ãl
«s
.Ç 3
Og

li
•°a-
«c
0.-=
O A
O A

-«>8
SE
c ^
o—*

11
Q O
o*c
•o o

o o
oS.^

c

s
<0

<L